ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE-OBRAS E VIAÇÃO

LAUDO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA
1)1

Fi5. No

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: AVALIAÇÃO
ENDEREÇO: AVENIDA DOM PEDRO II, BAIRRO: CRISTO REDENTOR
DATA DA VISTORIA: 09/01/2017
IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL: DEMUTRAN

Aos 09 dias do mês de janeiro, foi realizada vistoria no imóvel onde funciona o
DEMUTRAN, situado na Avenida dom Pedro II, no Bairro Cristo Redentor. Chegando no
imóvel pode-se constatar que o mesmo apresenta bom estado de conservação, e que esse
departamento de transito zela muito bem pelo imóvel. Foi solicitado dessa Secretaria um
relatório de avaliação do valor de locação do mesmo, sendo que o imóvel possui: 11 (onze)
ambientes: recepção, duas cozinhas, três salas, dois banheiros, duas áreas livres de laje e um
pátio para depósito de veículos.

CONSIDERAÇÕES GERAIS:

Observando o que foi relatado, a localidade, tipo de acabamento e o tempo de vida útil. O
valor de aluguel do imóvel varia entre R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) à R$ 4.300,00
(quatro mil e trezentos reais).

		2017-01-09T08:53:41-0300
	ODIL DE OLIVEIRA FERREIRA:36800449253